
Int SX Olbia Rd 4 Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. 8:15.067
Tempo gara

1 39.709 + 00.260 15:01:42.148

2 39.449 --------- 15:02:21.597

3 39.774 + 00.325 15:03:01.371

4 40.007 + 00.558 15:03:41.378

5 39.482 + 00.033 15:04:20.860

6 39.571 + 00.122 15:05:00.431

7 39.547 + 00.098 15:05:39.978

8 40.260 + 00.811 15:06:20.238

9 40.349 + 00.900 15:07:00.587

10 40.435 + 00.986 15:07:41.022

11 41.494 + 02.045 15:08:22.516

12 42.498 + 03.049 15:09:05.014

 Po. 2 - # 941 PELLEGRINI A. + 15.304
Diff. Primo

1 39.404 + -00.-141 15:01:43.228

2 39.985 + 00.440 15:02:23.213

3 39.545 --------- 15:03:02.758

4 39.882 + 00.337 15:03:42.640

5 40.403 + 00.858 15:04:23.043

6 39.774 + 00.229 15:05:02.817

7 39.788 + 00.243 15:05:42.605

8 40.370 + 00.825 15:06:22.975

9 41.310 + 01.765 15:07:04.285

10 42.580 + 03.035 15:07:46.865

11 43.775 + 04.230 15:08:30.640

12 49.678 + 10.133 15:09:20.318

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 35.724
Diff. Primo

1 41.508 + 00.710 15:01:44.952

2 40.798 --------- 15:02:25.750

3 40.891 + 00.093 15:03:06.641

4 40.856 + 00.058 15:03:47.497

5 41.229 + 00.431 15:04:28.726

6 41.485 + 00.687 15:05:10.211

7 50.565 + 09.767 15:06:00.776

8 41.155 + 00.357 15:06:41.931

9 41.913 + 01.115 15:07:23.844

10 42.908 + 02.110 15:08:06.752

11 50.983 + 10.185 15:08:57.735

12 43.003 + 02.205 15:09:40.738

 Po. 4 - # 385 ZENATO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.289 + 00.782 15:01:46.775

2 41.573 + 00.066 15:02:28.348

3 41.507 --------- 15:03:09.855

4 42.202 + 00.695 15:03:52.057

5 41.672 + 00.165 15:04:33.729

6 42.111 + 00.604 15:05:15.840

7 42.689 + 01.182 15:05:58.529

8 42.084 + 00.577 15:06:40.613

9 42.332 + 00.825 15:07:22.945

10 43.274 + 01.767 15:08:06.219

11 1:21.428 + 39.921 15:09:27.647

 Po. 5 - # 380 PIAZZA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.310 + 00.612 15:01:48.530

2 43.698 --------- 15:02:32.228

3 43.951 + 00.253 15:03:16.179

4 45.189 + 01.491 15:04:01.368

5 45.382 + 01.684 15:04:46.750

6 45.249 + 01.551 15:05:31.999

7 47.074 + 03.376 15:06:19.073

8 50.477 + 06.779 15:07:09.550

9 46.706 + 03.008 15:07:56.256

10 47.345 + 03.647 15:08:43.601

11 50.187 + 06.489 15:09:33.788

 Po. 6 - # 155 ARGIOLAS M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 49.344 + 02.162 15:01:54.925

2 48.859 + 01.677 15:02:43.784

3 47.182 --------- 15:03:30.966

4 48.867 + 01.685 15:04:19.833

5 53.823 + 06.641 15:05:13.656

6 52.164 + 04.982 15:06:05.820

7 51.092 + 03.910 15:06:56.912

8 1:01.120 + 13.938 15:07:58.032

9 52.424 + 05.242 15:08:50.456

10 54.308 + 07.126 15:09:44.764

 Po. 7 - # 309 MONACO A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 50.219 + -04.-959 15:01:56.839

2 55.178 --------- 15:02:52.017

3 1:00.663 + 05.485 15:03:52.680

4 56.772 + 01.594 15:04:49.452

5 1:00.351 + 05.173 15:05:49.803

6 58.499 + 03.321 15:06:48.302

7 1:02.037 + 06.859 15:07:50.339

8 55.758 + 00.580 15:08:46.097

9 1:00.933 + 05.755 15:09:47.030

Fastest lap: 39.449 
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